

DOM-TOM

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA PRZESZKLONEJ ZABUDOWY I DRZWI WEJŚCIOWYCH GŁÓWNYCH ROZSUWANYCH DO BUDYNKU
ADRES INWESTYCJI : 97-300 Piotrków Tryb. ul.Żwirki 3/5
INWESTOR : Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Tryb.
ADRES INWESTORA : 97-300 Piotrków Tryb. Żwirki 3/5

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA : 14.10.2017

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł
Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.10.2017

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0354-08 analogia	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.ponad 2 m2.Rozbiórka istniejącej zabudowy wejścia do budynku z drzwiami rozsuwanymi. obmiar = 26,347 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,84 r-g/m ²	r-g	22,1315				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	KNNR 7 0506-02	Aluminiowe werandy i ogrody zimowe - analogia do zabudowy wejścia do budynku. Montaż zabudowy ścian zewnętrznych i dachu. obmiar = 16,663 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3,82 r-g/m ²	r-g	63,6527				
2*		-- M -- zabudowa z ciepłego aluminium szyby bezpieczne zespolone 1-komorowe P4, U=1,10 W/m ² K, daszek szyba 1-komorowa zespolona od zewnątrz hartowana gr. 8mm od środka szyba bezpieczna P4. Rynna i rury spustowe systemowe. 1 m ² /m ²	m ²	16,6630				
3*		silikon 0,05 kg/m ²	kg	0,8332				
4*		pienka poliuretanowa 0,04 kg/m ²	kg	0,6665				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0,03 m-g/m ²	m-g	0,4999				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 2-02 1040-02	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe. Analogia do montażu drzwi rozsuwanych. obmiar = 4,200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3,31 r-g/m ²	r-g	13,9020				
2*		-- M -- drzwi rozsuwane z autmatyką i strowaniem p. poź z istniejącej instalacji. Ciepłe aluminium U=1,50 W/m ² K z czujkami ruchu z możliwością otwierania jednej części, Obie szyby bezpieczne P4 zespolone. 1 m ² /m ²	m ²	4,2000				
3*		silikon 0,1 kg/m ²	kg	0,4200				
4*		pienka poliuretanowa 0,32 kg/m ²	kg	1,3440				
5*		kołki rozporowe 4,3 szt/m ²	szt	18,0600				
6*		-- S -- środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	0,2520				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNR 2-31 0807-01	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 14x12 cm. Analogia do kostki betonowej 10x20cm obmiar = 2,000 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,7864 r-g/m ²	r-g	1,5728				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KSNR 6 0502-02	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm o wym. 10x20 w kolorze czerwonym na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem. Wsp. do M=0,5 /dot.kostki/ obmiar = 2,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,17 r-g/m ²	r-g	2,3400				
2*		-- M -- kostka brukowa betonowa grubości 6 cm, owym. 10x20 cm czerwona 50 % z odzysku 1,02*0,5=0,51 m ² /m ²	m ²	1,0200				
3*		piasek uszlachetniony 0,0788 m ³ /m ²	m ³	0,1576				
4*		cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków 0,0117 t/m ²	t	0,0234				
5*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6	KNR 4-03 0603-03 analogia	Wymiana opraw żarowych bez specjalnych zabezpieczeń ściennych lub sufitowych na cegle lub gruzobetonie. Wymiana lampy oświetleniowej zewnętrznej na naświetlacz LED 25 W z czujnikiem ruchu. obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,68 r-g/szt.	r-g	0,6800				
2*		-- M -- naświetlacz LED 25 W z czujnikiem ruchu 1,02 szt/szt.	szt	1,0200				
3*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7	KNR-W 5-08 0901-01	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznych - obwód 1-fazowy, pierwszy pomiar obmiar = 1,000 pomiar	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 0,63 r-g/pomiar	r-g	0,6300				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
8	KNR-W 5-08 0902-01	Sprawdzenie samoczynnego wyłączenia zasilania - pomiar impedancji pętli zwarcowej - pierwszy pomiar obmiar = 1,000 pomiar	po- miar					
1*		-- R -- robocizna 0,5 r-g/pomiar	r-g	0,5000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
9	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km obmiar = 2,850 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,26 r-g/m ³	r-g	3,5910				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,474 m-g/m ³	m-g	1,3509				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
10	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km dodatek za 9 km obmiar = 25,650 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,037 m-g/m ³	m-g	0,9491				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
koszty ogólne [Ko]				
RAZEM				
koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: